
三原市長選挙及び三原市議会議員補欠選挙投票所用仮設建物賃貸借

1回目で落札
三共リース㈱三原営業所

(税込)

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

（備考）

入　札　調　書
入札日 令和6年6月12日、13日

入札事項 開札日 令和6年6月14日

入札結果 開始時間 10:00
落札業者名 所管課 選挙管理委員会事務局

落札金額 658,240円
種目 物品の貸借
品目 仮設建物

入札金額（消費税別）

入　札　参　加　業　者 １回目 ２回目 入札結果

三共リース㈱三原営業所 598,400 落札

㈱オービス福山営業所 630,000

㈱システムハウスアールアンドシー広島営業所 1,970,000


